UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

OUVIDORIA

PORTARIA Nº 01, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025

O OUVIDOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições,
considerando o disposto na Lei no 12.527/2011 e no Decreto no 7.724/2012, RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 01, de 04 de julho de 2022 e designar EWERTON SCUSSULIM
3290958, como responsável pelo Serviço de Informação ao Cidadão (SIC) da Universidade Federal
do Espírito Santo.

EDER CARLOS MOREIRA
OUVIDOR

		2025-02-04T13:55:55-0300